[bookmark: _GoBack]通许县民生路（裕丰路-北环路）道路新建工程
评标结果公示
河南蒂立工程咨询有限公司受通许县住房和城乡建设局的委托，就通许县民生路（裕丰路-北环路）道路新建工程进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的评标结果公示如下：
一、项目名称及项目编号：
项目名称：通许县民生路（裕丰路-北环路）道路新建工程
项目编号：豫通财工程公开招标[2019]020号
二、项目简要说明：
2.1工程地点：通许县境内；
2.2投资总额：人民币6339656.10元；
2.3质量要求：合格，符合现行国家标准及要求；
2.4计划工期：90日历天；
2.5招标范围：工程量清单及招标文件包含的全部内容；
2.6 标段划分：本工程划分为一个标段。
三、招标公告发布媒体及日期：
本项目招标公告于2019年5月22日至2019年5月28日在《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》、《通许县公共资源交易信息网》、《河南省政府采购网》上发布。
四、开评标信息：
开标时间：2019年6月14日10时00分
开标地点：通许县公共资源交易中心东二楼开标会议室
评标地点：通许县公共资源交易中心三楼评标会议室
评标委员会成员：汪丁海、刘辉、欧广星、吴建伟、王秀海（招标人评委）
废标情况：河南立哲建设工程有限公司投标文件格式不符合招标文件要求，未通过形式评审。
五、中标候选人信息：
第一中标候选人：开封市豫通基础设施工程有限公司
投标报价：5990953.59元
投标工期：90日历天
投标质量：合格，符合现行国家标准及要求
项目经理：段晨萌    注册编号：豫241151580609
第二中标候选人：河南昌弘建设工程有限公司
投标报价：6025505.12元
投标工期：90日历天
投标质量：合格，符合现行国家标准及要求
项目经理：赵艳    注册编号：豫241151579570
第三中标候选人：河南千博市政工程有限公司
投标报价：5959145.02元
投标工期：90日历天
投标质量：合格，符合现行国家标准及要求
项目经理：许亚飞    注册编号：豫241151573395
六、结果公示的媒体及期限：
本结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》、《通许县公共资源交易信息网》、《河南省政府采购网》上发布。信息同时提交发布但具体公示时间以各网站公布为准。
公示期限：2019年6月18日至2019年6月20日
七、本次招标联系事项：
招标人：通许县住房和城乡建设局
联系人：王先生
电  话：0371-24970222
地  址：通许县咸平大道西段
招标代理机构：河南蒂立工程咨询有限公司
联系人：李先生
电  话：0371-63398803
邮  箱：hndlgczx@163.com
地  址：郑州市金水区玉凤路与青年路交叉口环球大厦C座2803室
监督联系方式：0371—22305031
投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在评标结果公示期间，以书面形式向招标人或招标代理机构提出异议（加盖单位公章且法人签字，并附带相应的证明材料），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以异议接受确认的日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的将不再受理。